保  護  者  様

サンフランシスコ日本語補習校

令和８年度（次年度）中学部入学説明会のお知らせ

 晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は当校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、今年度も残すところ４か月ほどとなり、次年度の準備を始める時期になってまいりました。そこで、中学

部入学説明会を下記日程により実施いたします。中高部の様子について保護者の皆様とお子様にご理解いただき、

中高部入学の準備に役立てていただければと考えております。どうぞご出席の程よろしくお願い申し上げます。

記

入学説明会について

１．日時

令和７年１２月１３日（土）１校時（９時１０分から９時４０分）

     ＊小学 6年生児童

     ＊保護者

２．場所  幼小部サンフランシスコ校（ジアニーニ校）２Fカフェテリア

             A.P. Giannini Middle School

                          3151 Ortega St.

                          San Francisco, CA 94122

３．内容

・中高部の生活

・小学部との違いについて

・中高部の特長

・入試要項について

・その他

進学予定児童の保護者向け個別相談会について

またこの日は、説明会後、中高部主幹が中高部進学についてのご相談をお受けいたします。面談をご希望の方はこ

ちらのリンクからフォームにご希望の時間をご記入ください。

https://forms.gle/gbG4YpmksqKyH9Qk6